
1

Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním: ředitel Vojenského historického ústavu Praha

plukovník Mgr. Aleš KNÍŽEK
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: pro rok 2017: 6304-881/0710

pro rok 2018: 404881/0710

Adresa pro doručování korespondence: Vojenský historický ústav Praha, U Památníku
1600/2, 130 05 Praha 3 - Žižkov

(dále jen „objednatel“)

a

AHV ekologický servis, s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 90850
Sídlo: Saturnova 1209/25, 104 00 Praha 10 - Uhříněves
IČO: 26741172
DIČ: CZ26741172
Jejímž jménem jedná / zastoupená: Ing. Jan VOŠAHLÍK, Ph.D. – jednatel společnosti
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 181002821/0300
Kontaktní osoba: Ing. Petr Zatloukal - obchodní zástupce

telefon: +420 778 08 17 08
e-mail: zatloukal@ahv.cz

Datová schránka: nhrj234
Adresa pro doručování korespondence: Svojšovice 40, 251 63 Strančice
(dále jen „poskytovatel“) na straně druhé,

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí ve smyslu ustanovení § 1746 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“) a uzavírají na veřejnou zakázku, zadanou v ET
Tendermarket pod ID: T004/17V/00035485 tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“).



2

čl. II
Účel smlouvy

2.1 Účelem smlouvy je zbourání výstavního fundu, odvoz a likvidace odpadu ze zrušených
expozičních prostor Armádního muzea Žižkov a splnění povinnosti objednatele vyplývající z
povinnosti původce odpadů, kterým je Vojenský historický ústav Praha, kterému zákon č. 185/2001
Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon
o odpadech“), ukládá povinnost odpady odstraňovat tím, že je předá právnické nebo fyzické osobě,
která je oprávněna k podnikání s odpady, je provozovatelem zařízení k využití nebo k odstranění
nebo ke sběru nebo k výkupu určeného druhu odpadu.

čl. III
Předmět smlouvy

3.1. Předmětem veřejné zakázky je zbourání výstavního fundu v expozičních prostorách a likvidace
odpadu ze zrušených expozičních prostor (fundu) AM Žižkov, tzn. vybourání výstavních vestaveb,
podlah a vitrín, vynesení, naložení, odvoz a odstranění. Na závěr provedení zametení a úklid prostor

předpisy, platnými v České republice v době účinnosti této smlouvy a v souladu s platným
provozním řádem příslušného zařízení na odstraňování odpadů (dále jen poskytované služby).

3.3 Dohodnutý objemný odpad určený k odvozu a odstranění a je uveden v následující tabulce:

Kód
odpadu

Název odpadu dle vyhlášky č.93/2016
Sb.

Maximální předpokládané
množství

20 03 07 Objemný odpad max. 40 000 kg

3.4 Objednatel se zavazuje předat poskytovateli odpad uvedený v čl. III odst. 3.1 a za poskytované
služby zaplatit poskytovateli stanovenou cenu dle skutečného množství (viz vážní lístek, který
poskytovatel zabezpečí pod dohledem objednatele zastoupeného pracovníkem pověřeným v oblasti
ochrany životního prostředí Ondřejem Mrázem, tel.: +420 973 204 927) odpadu na základě ceny za
odpad viz příloha č. 1 – Cenová nabídka.

3.5 Budova Armádního muzea Žižkov je památkově chráněna, při plnění předmětu veřejné zakázky
nesmí dojít k poškození vnitřního vybavení. Poskytovatel zabezpečí prostory (mramorová podlaha,
schodiště mramorové uvnitř), kde budou prováděny práce, proti poškození.



3

čl. IV
Cena za službu

4.1 Cena za poskytnuté služby v rozsahu podle čl. III této smlouvy byla stanovena dohodou
smluvních stran v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů a vychází z nabídkové ceny poskytovatele. Celková maximální cena za službu zahrnuje
veškeré náklady poskytovatele spojené se zajištěním jeho závazků vyplývajících z této smlouvy, a
to ve výši:

130.196,00 Kč s DPH

(slovy: stotřicettisícstodevadesátšest korun českých)

4.2 Cena za službu bez DPH činí 107.600,00 Kč, sazba DPH 21 % činí 22.596,00 Kč.

4.3 Cena rozebrání (vybourání), vynesení, naložení, odvoz a odstranění odpadu včetně
závěrečného úklidu je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

4.4 Konečná cena služby se bude odvíjet od poskytovatelem doloženého množství zlikvidovaného
odpadu (na základě vážního lístku) vynásobeného jednotkovou cenou. Tato cena je konečná, cokoli
navíc jde k tíži poskytovatele, bez nároku na úhradu.

4.5 V těchto cenách jsou již zahrnuty veškeré náklady poskytovatele spojené s plněním této
smlouvy.

4.6 Rozdíl mezi cenou uvedenou v čl. 4.1 a fakturovanou částkou za skutečně provedené dílo je
nenárokový.

5.1 Místem plnění služby je:

Odstranění odpadu v souladu s ustanovením zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech:
Armádní muzeum Žižkov, U Památníku 2, 130 05 Praha 3 – Žižkov, IČP 124100 (GPS:
50.0874358N, 14.4449658E). Odpad je nutno vybourat, vynést, naložit, odvést a odstranit
poskytovatelem z budovy C Armádního muzea Žižkov. Místo odstraňování odpadu poskytovatele
je: Svojšovice 40, 251 63 Strančice, IČZ CZS01206.

5.2 Doba plnění služby: Poskytovatel se zavazuje provádět službu dle čl. III odst. 3.1 této smlouvy
v termínu od uzavření smluvního vztahu oběma smluvními stranami nejpozději do 12. prosince
2017.

čl. VI
Předání a převzetí služby

6.1 Objednatel pověřil jako své zástupce pro zabezpečení poskytování výše uvedených služeb:
Mgr. Zdeňka POLČÁKA, tel.: +420 739 058 436 a Ondřeje MRÁZE, tel.: +420 973 204 927;

6.2 Služba může být poskytována v pracovních dnech v době po-čt od 8,00 do 15,00 hod. a
pá od 8,00 do 12,00 hod., a to po předchozím projednaným a odsouhlaseným termínem a konkrétní
hodině poskytnutí služby s objednatelem - přejímajícím.

6.3 Poskytovatel se zavazuje, že při poskytování služby bude přítomna osoba pověřená
statutárním orgánem poskytovatele se znalostí českého jazyka, která bude schopna řešit případné
nedostatky zjištěné při poskytování služby.

6.4 Poskytovatel je povinen s odbornou péčí zabezpečit přistavení kontejnerů, vybourání,
vynesení, naložení, vážení, odvoz a odstraňování odpadu uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy.



4 
 

6.5 Převzetí odpadů oprávněnou osobou k jejich odstranění se požaduje v místě plnění dle čl. V 
s tím, že v souladu s § 16, odst. 4, zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, je oprávněná osoba převezme do vlastnictví a přejdou na ni 
veškeré povinnosti původce odpadů.   

6.6 Odpad bude vážen na certifikované váze s přesností vážení na 1 kg. Váha odpadu bude 
doložena „vážním lístkem„ nebo bude o navážených hodnotách sepsán oběma stranami protokol. 
Množství zváženého odpadu bude zapsáno do výtisku „předání odpadů“. Poskytovatel přebírá 
ohlašovací povinnost pro přepravu odpadů dle zákona č. 185/2001 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů. 
6.7 Poskytovatel je povinen předložit v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a kopii 
povolení nakládání s uvedeným typem odpadu v souladu s Vyhláškou č. 383/2001Sb., vyhláška 
ministerstva životního prostředí o podrobnostech nakládání s odpady. 

6.8 Poskytovatel je povinen dodržovat pro plnění této smlouvy uvedenou dobu. V případě 
potřeby plnění v jiných časových intervalech (v případě havárií apod.) je objednatel povinen 
zabezpečit Zvláštní povolení pro vstup a vjezd do objektu. 

6.9 Poskytovatel bere na vědomí a je povinen zabezpečit, aby se na plnění této smlouvy 
účastnili pouze osoby se státním občanstvím ČR.  

6.10 Poskytovatel se zavazuje mít po celou dobu plnění smlouvy uzavřené pojištění odpovědnosti 
za škodu způsobenou třetí osobě ve výši odpovídající pojistné částce rozsahu zakázky. Na písemnou 
výzvu objednatele je poskytovatel povinen kdykoliv po celou dobu plnění smlouvy tuto skutečnost 
prokázat písemným potvrzením pojistitele, a to do pěti pracovních dnů od obdržení této výzvy. 

 
6.11 Povinnost poskytovatele provést službu dle čl. III odst. 3.1 této smlouvy je považována za 
splněnou provedením přejímky služby kontaktní osobou objednatele či jeho pověřeným zástupcem 
a poskytovatelem či jeho pověřeným zástupcem v místě plnění dle čl. V odst. 5.1 této smlouvy po 
skončení plnění služby, nejpozději však dne 2. října 2017. 

6.12 Přejímkou se rozumí předání služby poskytovatelem a její převzetí kontaktní osobou 
objednatele. Zjistí–li kontaktní osoba objednatele, že služba není provedena řádně a trpí vadami, 
odmítne její převzetí s vytčením vad. O takovém odmítnutí sepíší smluvní strany zápis. Objednatel 
je povinen u poskytovatele uplatnit zjištěné vady bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil. 
Poskytovatel je povinen bezodkladně odstranit na své náklady tyto vady.  

6.13 O provedení přejímky bude poskytovatelem a příjemcem sepsán Předávací protokol 
s uvedením data provedení přejímky. Toto datum je dnem provedení služby a je rozhodné pro 
splnění povinnosti poskytovatele dle čl. III odst. 3.1 této smlouvy. V Předávacím protokolu (ve 2 
vyhotoveních) poskytovatel uvede označení a popis služby s důrazem na rozsah realizované služby 
počtem množství zlikvidovaného odpadu v kilogramech, čitelné jméno a podpis, kontaktní osoba 
objednatele uvede rovněž své čitelné jméno a podpis. 
 
 

čl. VII 
 Platební a fakturační podmínky 

 
7.1 Poskytovatel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu Předávacího protokolu po 
předání a převzetí služby, do 10 pracovních dnů doporučeně odešle objednateli ve dvojím 
vyhotovení daňový doklad (dále jen „faktura“) s dodacím listem. 

7.2 Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů a podle § 435 OZ. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje: 
a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění, 
b) Vojenský historický ústav Praha, U Památníku 2, 130 05 Praha 3 – Žižkov, který je přebírajícím. 



5 
 

7.3 K faktuře musí být připojen originál Předávacího protokolu. 

7.4 Faktura bude objednateli doručena na adresu Vojenský historický ústav Praha, U Památníku 2, 
130 05 Praha 3 – Žižkov. 

7.5 Objednatel neposkytuje zálohové platby. 

7.6 Splatnost faktury je 28 dnů ode dne jejího doručení objednateli. 

7.7 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele  
a jejím směrováním na účet poskytovatele. 

7.8 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj 
nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet výtisků. 
Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení 
poskytovatel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli. Poskytovatel je povinen novou 
fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury poskytovateli. 

7.9 Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za 
daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
bude objednatel při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 
109a tohoto zákona. 

7.10 Na faktuře musí být uvedeny tyto údaje: 
 

Adresa příjemce Adresa konečného příjemce 

Česká republika - Ministerstvo obrany 
Tychonova 221/1 
160 01 Praha 6 - Hradčany 

Vojenský historický ústav Praha 
U Památníku 2 
130 05 Praha 3 - Žižkov 

 
 

čl. VIII 
Práva a povinnosti smluvních stran 

 
8.1 Poskytovatel je povinen při provádění služby postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně 
závazné právní předpisy, technické normy, podmínky této smlouvy a pokyny objednatele. 
 
8.2 Poskytovatel není oprávněn provádět službu mimo rozsah služby stanovený smlouvou bez 
předchozího souhlasu objednatele. 
 
8.3 V případě vzniku vícepráce nad rozsah stanovený ve smlouvě, poskytovatel nezahájí nebo 
přeruší provádění služby a informuje o vzniklé skutečnosti kontaktní osobu objednatele. Provádění 
služby poskytovatel zahájí nebo v něm bude pokračovat až po odsouhlasení této změny rozsahu 
služby kontaktní osobou objednatele. 

 
čl. IX 

 Záruka za jakost, vady služby a reklamace 
 

9.1 Poskytovatel odpovídá za škodu vzniklou objednateli nebo třetím osobám v souvislosti 
s plněním, nedodržením nebo porušením povinností poskytovatele dle této smlouvy. Poskytovatel je 
povinen na základě výzvy objednatele nebo třetí osoby uhradit vzniklou škodu.  

9.2 Poskytovatel prohlašuje, že je pojištěn pro případ škody způsobené při své podnikatelské 
činnosti u Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, číslo pojistné smlouvy 



6 
 

109189/11848 na pojistnou částku s limitem minimálně 15.000.000,- Kč. Poskytovatel je povinen 
být pojištěn po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto smlouvou.  
 
 

čl. X 
 Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

 
10.1 Poskytovatel zaplatí objednateli, v případě prodlení s plněním služby v termínu uvedeném v 
odst. 5.3 smlouvy, smluvní pokutu ve výši 650,- Kč za každý započatý den prodlení, a to až do 
úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím není dotčen čl. XII smlouvy. 
Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení. 

10.2 V případě zániku smluvního vztahu jednostranným odstoupením od smlouvy dle čl. XII bodu 
12.1. písm. c), d) nebo e) je smluvní pokuta za porušení smlouvy stanovena ve výši 19.520,- Kč. 

10.3 V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční 
době poskytovatel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 650,- Kč za každý započatý den, a to 
až do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII smlouvy. 
Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení. 

10.4 V případě prodlení objednatele s úhradou faktury zaplatí objednatel poskytovateli úrok 
z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z 
prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního 
správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky 
Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob podle ustanovení § 1970 
OZ. 

10.5 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. 

10.6 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 
výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 
 
 

čl. XI 
 Zvláštní ujednání 

 

11.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 

11.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ. 

11.3 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého 
ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 

11.4 Počet osob, které budou poskytovatelem určené a za účelem provedení služby vyslané do místa 
plnění, se zavazuje poskytovatel stanovit s ohledem na stanovený rozsah požadovaného plnění a 
termín dokončení služby.  

11.5 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním 
této smlouvy, je český jazyk. 

11.6 Poskytovatel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani po jeho 
splnění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoli informace, se kterými se seznámil 
v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné či elektronické podobě, 
které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku podle této smlouvy, třetím osobám. 
Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné. 



7 
 

11.7 Poskytovatel podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas objednateli, jako správci údajů, se zpracováním jeho 
osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících 
z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. 

11.8 Poskytovatel souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která 
obsahují utajované informace a obchodní tajemství. 

11.9 Poskytovatel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani 
žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu jako celek. 

11.10 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna 
v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena osobně nebo 
prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě 
doručení jakékoli písemnosti telefaxem nebo e-mailem musí být originál dokumentu v listinné 
podobě druhé straně doručen adresátovi osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky. 

11.11 Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemnost 
se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději třetím pracovním 
dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nedoručí-li druhá strana 
písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a  
 
11.12 Objednatel poučí pracovníky poskytovatele, kteří budou provádět službu, o podmínkách 
vstupu do objektu objednatele a pohybu ve vyhrazeném prostoru. Poskytovatel se zavazuje, že tyto 
podmínky budou jeho pracovníci respektovat. Nedodržení podmínek stanovených v tomto článku 
v odst. 11.12 a tomto odstavci smlouvy může být důvodem k vystavení zákazu vstupu do objektu 
objednatele pro pracovníky poskytovatele, popř. vjezdu pro dopravní prostředky poskytovatele. Tím 
není dotčena povinnost poskytovatele provést službu. 
 
11.13 Objednatel se v případě splnění všech podmínek uvedených v čl. XI odst. 11.12 této 
smlouvy zavazuje zabezpečit přístup pracovníků poskytovatele do prostorů, ve kterých bude služba 
prováděna. 

čl. XII 
 Zánik závazků 

 
12.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech: 

a) splněním všech závazků řádně a včas; 

b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 
doložených nákladů ke dni zániku smlouvy; 

c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení; 

d) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem v případě, že poskytovatel uvedl 
v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na 
výsledek zadávacího řízení nebo porušil čl. XI.; 

e) jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku 
poskytovatele vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl-li 
vůči poskytovateli insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení. 
 
12.2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je: 

a) prodlení poskytovatele se zahájením služby ve sjednané lhůtě o více jak dvě hodiny, 
případně ve smlouvě stanoveném termínu dle čl. III této smlouvy, 

b) prodlení poskytovatele s předáním služby v termínu stanoveném ve smlouvě o více jak 
dvě hodiny v souladu dle čl. III této smlouvy, 



8

c) porušení povinnosti poskytovatele stanovené v čl. IX odst. 9.2 této smlouvy,
d) porušení povinnosti poskytovatele stanovené v čl. XI. odst. 11.4 této smlouvy.

12.3. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je
tato smluvní strana povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat
jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy k řízení o dohodě.

12.4. Odstoupení od smlouvy musí být písemně druhé smluvní straně oznámeno bez zbytečného
odkladu písemně nebo elektronickou cestou a musí obsahovat konkrétní důvod.

čl. XIII
Závěrečná ustanovení

13.1 Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a uložena na portále elektronického tržiště
Tendermarket.

13.2 Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. V případě
změny kontaktních osob nebo v osobě přejímajícího nebude vyhotoven dodatek ke smlouvě;
smluvní strana, u které ke změně zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit vhodným
způsobem druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává okamžikem doručení oznámení příslušné

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a registru smluv (zákon o registru smluv).

13.6 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

13.7 Nedílnou součástí smlouvy je příloha:

- příloha č. 1 – Závazná cenová nabídka - specifikace požadované služby 1 strana.

V Praze dne Ve Strančicích dne

Ředitel
Vojenského historického ústavu Praha

plukovník Mgr. Aleš KNÍŽEK
……………………………………

Jednatel společnosti
AHV ekologický servis, s.r.o.

Ing. Jan VOŠAHLÍK, Ph.D.
……………………………………

Podpis a razítko objednatele Podpis a razítko poskytovatele



9

Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí služby č. 80/5/268/2/2017-1241
Počet stran: 1

Z Á V A Z N Á C E N O V Á N A B Í D K A – S P E C I F I K A C E P O Ž A D O V A N É S L U Ž B Y

Likvidace odpadu ze zrušených expozičních prostor (fundu) AM Žižkov, vybourání, vynesení, naložení, odvoz a odstranění. Na závěr provedení zametení a
úklid prostor po vyklizení.

P.
č.

Kód
odpadu

Kategorie

Maximálně
předpokláda
né množství

v kg

Název odpadu

Cena za 1
kg

odpadu
bez DPH

Výše DPH
za 1 kg
odpadu

Cena za 1
kg odpadu

včetně
DPH

Cena za
maximální

předpokládané
množství

odpadu bez
DPH

Cena za
maximální

předpokládané
množství

odpadu včetně
DPH 21%

1. 20 03 07 O 40 000 Objemný odpad 2,69 Kč 0,5649 Kč 3,2549 Kč 107 600,- Kč 130 196,- Kč

Uvedená cena je cena za maximální limitní množství (kg) pro odstranění odpadu, které nesmí být překročeno. Výsledná cena bude odvíjet od skutečně
odstraně eré nemusí dosáhnout maximálního množství uvedeného v tabulce v čl. III odst. 3.3.

V těchto eškeré náklady poskytovatele spojené s plněním této smlouvy.

Cena celková maximální bez DPH 107 600,00 9000

Výše 21% DPH 22 596,00

Cena celková maximální včetně DPH 130 196,00

ka a specifikace nabízené služby je shodná s nabídkou uvedenou v elektronickém tržišti Tendermarket).

Digitally signed by Ing
Petr Zatloukal
Date: 2017.11.30
14:42:57 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=pz
atloukal

Signature Not
Verified
Digitally signed by Ing
Petr Zatloukal
Date: 2017.11.30
14:42:57 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=pz
atloukal

Signature Not
Verified
Digitally signed by Ing
Petr Zatloukal
Date: 2017.11.30
14:42:57 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=pz
atloukal

Signature Not
Verified
Digitally signed by Mgr.
Aleš Knížek
Date: 2017.12.01
13:13:30 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=12
4100.1.knizek

Signature Not
Verified
Digitally signed by Mgr.
Aleš Knížek
Date: 2017.12.01
13:13:30 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=12
4100.1.knizek

Signature Not
Verified
Digitally signed by Mgr.
Aleš Knížek
Date: 2017.12.01
13:13:30 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=12
4100.1.knizek

Signature Not
Verified


